РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАЦИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«УГЛЕГОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ УГЛЕГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

______________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

29 апреля 2016 года                 № 119                      пос. Углегорский

	О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Углегорского

сельского поселения от 25.12.2015 г.
№104 «Об утверждении  структуры
Администрации Углегорского

сельского поселения»

          В соответствии со ст. 34, 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Углегорское сельское поселение», распоряжением № 50 от 31.03.2016 года Администрации Тацинского района
«О проведении оптимизации штатной численности муниципальных служащих»
Собрание депутатов  РЕШИЛО:
      1.Внести изменения в решение Собрания депутатов Углегорского сельского поселения от 25.12.2015 года № 104 «Об утверждении структуры Администрации Углегорского сельского поселения», изложив приложение в редакции согласно приложению к настоящему решению (прилагается).
      2.  Настоящее решение вступает в силу с 01.05.2016 года.
3.  Настоящее решение подлежит официальному обнародованию.
      4. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Углегорского сельского поселения от 29.02.2016 г. №113 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Углегорского сельского поселения от 19.12.2014 г. № 68 «Об утверждении структуры Администрации Углегорского сельского поселения».
      5.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Углегорского сельского поселения по экономической реформе, бюджету, налогам, муниципальной собственности (Смирнов А.К.).
И.о.  Председателя Собрания депутатов

Углегорского сельского  поселения

                         Худомясов В.А.